

Föräldrainformation Skogskottarna

Medlemsavgifter 2024

Enskild medlem: 500 kr/år. Familj (vuxna, och barn t.o.m. 20 år): 1450kr/år.



Arbetsinsatser

En förutsättning för att föreningen ska kunna bedriva verksamhet är att föreningens medlemmar (för barn, ungdomar och juniorer avses även deras föräldrar) engagerar sig i föreningens verksamheter vid en eller flera tillfällen per år. För aktiva i föreningen är följande obligatoriskt;

- Krattning och städning av bostadsområde (Tuna) på våren (maj)
- Funktionär i samband med en av OK Renens tävlingar (2024 OK Renens DM-tävlingar i september)

Laget.se

All information om träningar och andra aktiviteter läggs upp på laget.se. Vi kommer också att kalla barnen till varje träning, svara ja eller nej (orsak behöver ej anges) någon dag innan så att vi vet hur många kartor vi behöver skriva ut inför varje träning.



Tävlingar

Startavgifter, med undantag för O-ringen i Oskarshamn, betalas helt av klubben för barn och ungdomar, vuxna har reducerad avgift och faktureras i efterhand. På alla tävlingar används elektronisk stämpling. "Stämpel-pinne" kan lånas/hyras via klubben och ingår i startavgiften. Under våren kommer Gammelstads IF arrangera tre sprint-tävlingar i stadsmiljö. Den första av dessa som går av stapeln första maj, ersätter den ordinarie träningen. Med en förhoppning om att fler barn ska hänga med oss ut på tävlingar så har vi lagt in ett urval av tävlingar i närområdet i kalender. Mer information om respektive tävlingar kommer att skickas ut inför varje tillfälle.

Kläder

Passande kläder för orientering skiljer sig inte så mycket från andra utomhusidrotter sommartid. Joggingsskor av valfri typ, gärna dock med lite grövre sula. Byxorna ska alltid vara långa då det är ett krav inom orienteringssporten. På OK Renen Träningskläder och skor köpes/säljes på Facebook kan man hitta begagnade kläder som medlemmarna lägger ut https://www.facebook.com/groups/311608767589183?locale=sv_SE

Mugg

För att spara på miljön så ser vi gärna att barnen tar med en egen mugg till varje träning. Vi bjuder på saft och skorpor efteråt!

Plastficka

Det är bra om barnen har med en egen plastficka till träningarna för att skydda kartorna mot ev regn och smuts.

Kontakt

På laget.se (använd gärna appen) hittar ni kontaktuppgifter till oss tränare, välj OK Renen Skogskottarna och klicka på Gruppen. Tveka inte att höra av er om det är några funderingar!